[image: image1.png]PN

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ
                                                                                            ПРОЕКТ
от_____________

                 №___________

г. Югорск
Об организации образовательного процесса
для обучающихся  муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа №3»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с проведением капитального ремонта здания муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №3» в соответствии с долгосрочной целевой программой «Развитие муниципальной системы образования города Югорска на 2011 – 2013 годы», утвержденной постановлением администрации города Югорска от 13.11 2010 № 2055
1. Управлению образования администрации города Югорска (Н.И.Бобровская) организовать образовательный процесс для обучающихся муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №3» с  01.09.2011 до 01.09.2012  в  следующих муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждениях:
1.1. «Лицей им. Г.Ф.Атякшева» - для обучающихся 1-4 классов;
1.2. «Средняя общеобразовательная школа №2» - для обучающихся 5-11 классов.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации города Югорска  Т.И.Долгодворову.

Исполняющий обязанности

главы администрации  города Югорска                                                              С.Д.Голин
Визы согласования:

Исполняющий обязанности

заместителя главы администрации  города Югорска                                            Н.Н.Нестерова
Начальник Управления  образования                                                                     Н.И.Бобровская

ТО УФ Роспотребнадзора по ХМАО – Югре в г. Югорске В.В.Злобин

Отдел надзорной деятельности

по городам Югорск, Советский и Советскому району В.А.Гончарук

Главный специалист

Юридического управления                                                                                       Н.Т.Маслюкова
Управляющий делами                                                                                                В.А. Княжева

Исполнитель:
заместитель начальника

Управления образования  О.А.Булдакова

71806

_1180770877.bin